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İlk Federal Eyalet olarak, tüm çocuklar için okula başlamadan iki yıl önce ( yani 4 yaşında) Almanca dil 
testi yapıp çocukların Almancasını geliştirmeyi sağlamak amacıyla yeni bir kanun (KiBiz) çıkardık.

Almanya`da ilk Federal Eyalet olarak, veliler ve çocuklara her alanda yardımcı olmak için Aile Mer-
kezleri kurduk. Bunu yapmakta en önemli amaç ise yabancı kökenli ailelerin uyum sağlamalarını 
kolaylaştırmaktır.

Eyaletteki 27 Yöresel Çalışma Merkezlerini (RAA) „Eğitim ile Uyum“ adı altında biraraya getirip 
yabancı kökenli çocuklara , gençlere ve ailelere daha iyi yardımcı olabilmek için geliştirdik. 

Yabancı kökenli gruplarla yaptığımız çalışmalar çerçevesinde Eğitimin en önemli konu olduğu 
kanıtlandı. Buna dayanarak, yabancı kökenli kuruluşların eğitim alanındaki projelerine destek verip, 
velilerin eğitme kapasitelerini geliştirerek çocukların ve gençlerin şanslarını artırmaya çalıştık.

Yabancı kökenli öğretmenler ağı kurmak için bir eylem tasarısı başlattık.

Yabancı kökenlilere sosyal danışmanlık yapan büroları Uyum Acentası olarak yeniden düzenledik.

Eyalet ve yerel idarelerin statejik ortaklığını KOMM-IN adı altında geliştirip uyum alanında yerel 
yenilikler getirdik.

Ekim 2008`de bir Vatandaş olma Kampanyası  (Kuzey Ren Westfalya`da kendimizi evimizde gibi 
hissediyoruz) başlatıp Kuzey Ren Westfalya yöresinde yaşayan yabancı kökenli kişilerin Alman 
vatandaşlığına geçmesini sağlamak için çaba gösterdik.  Ayrıca, yabancı kökenli genç kızların okul 
ve iş hayatında başarılı olmalarını  sağlamak için Mentoring adı altında bir program hazırladık. (Bu 
program doğrultusunda tecrübeli ve olgun bir hanım, genç bir kıza nasihat ve fikir verip ona her 
konuda destek olur.)

Zorunlu evlilikleri önlemek amacıyla bir tasarı planı hazırlayıp genç kızların internet aracılığı ile bil-
gilendirilmesini sağladık. Şubat 2010`de Federal Alman Parlamentosu evliliğe zorlamanın bir suç 
olduğu konusunda bir karar almıştır.

Başarılı Uyum Politikasını devam ettirip- 
değişik kültürlerin birlikte yaşamasına destek olmak

Stand: März/2010

         Eine Bilanz

Hristiyan Demokratlar ile Hür Demokratlardan oluşan Eyalet hükümeti, 2005`de Almanya`da ilk kez uyum için 
bir bakanlık oluşturmuştur.
Haziran 2006`da Eyalet Hükümeti 23 değişik faaliyet alanında özel bir çalışma programı hazırlayıp, başarılı bir 
uyum politikası geliştirmek üzere karar almıştır.
Bu çalışma planındaki ana konuya göre, uyum yani integrasyon, ancak eğitim yoluyla sağlanabilir. İşte biz de bu 
başarılı yolu devam ettirmek ve değişik kültürlerin Kuzey Ren Westfalya`da birarada yaşamasını sağlamak için 
çaba sarfediyoruz.

Şimdiye kadar olan başarılarımız:



Okullarda Islam dersleri Almanca olarak ve Almanya`da yetişmiş öğretmenler tarafından  
Almanya Milli Eğitim Bakanlığı denetiminde verilecek. 

Okullarda yabancı kökenli öğretmenlerin sayısının daha da artırılması için çaba harcanacak. 

Çok dillilik çocuklara daha iyi imkanlar sağladığı için okullarda ana dil derslerinin daha çok 
olması için çalışacağız çünkü „Lisan bir çok kapıları açar“. (Türkçede buna bir lisan bir insan, iki 
lisan iki insan deriz.)  

Ana okullarındaki Aile Merkezlerinde yabancı kökenli ailelere her alanda destek vermeye ve 
yardım  etmeye devam edeceğiz.

Almanya`da ilk eyalet olarak bir Uyum Yasası çıkarıp Uyumu yani integrasyon konusunu   
kanunlara bağlayacağız. 

Yabancı ülkelerden alınan diplomaların tanınması ve kabul edilmesi için uğraşmaya devam 
edeceğiz.

Önümüzdeki yıllarda yabancı kökenli kadınlara okul-meslek seçiminde ve kendi işini kurma 
çabalarında destek olacağız çünkü onların potansiyeli toplumumuz için bir kazançtır.

Özellikle yabancı kökenli kadınları eğitim, sağlık ve kültürel alanda destekleyip topluma 
kazandırmak için çaba harcayacağız.

Her birey aktif olarak topluma faydalı olmak için çaba göstermeli ve böylece toplumun 
birleşmesini ve kaynaşmasını sağlamalıdır. 

Hedeflerimiz ise aşağıdakiler: 

Uyum içinde birlikte yaşamak için yatırım yapıyoruz ve 
 hep birlikte Kuzey Ren Westfalya’nın geleceğini belirliyoruz.


